
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
* * * * *

N° 6 DEL 09-05-2023 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI SINDACALI

OGGETTO: Determinazione sindacale n.4/2013- ERRATA CORRIGE

CIG: 

Vista la determinazione sindacale n. 4 del 08.05.32023 ad oggetto “ Nomina 
commissione selezione a seguito di avviso di interpello tra coloro che risultano iscritti negli 
elenchi degli idonei delle selezioni uniche di cui all’art3 bis D.L. 80/2021 conv. In legge 113 
del 06.08.2021, approvati con Determina area II^ n.  67 del 12.07.2022 reg generale n. 650 
del 12.07.2022 del Comune di Motta S.Anastasia per la copertura di n. un posto istruttore 
direttivo tecnico cat. ( cat. D) riclassificato in area dei funzionari dell’Elevata qualificazione a 
tempo determinato e part time 30 ore settimanali presso  il comune di Aci Bonaccorsi”

Rilevato che per mero refuso informatico nel dispositivo dell’atto è riportato il 
seguente  ” è nominata, come sotto specificato, la commissione Giudicatrice,  della selezione a seguito di 
avviso di interpello tra  coloro che risultano iscritti negli elenchi degli idonei delle selezioni uniche di cui all'art. 
3 bis D.L. 80/2021 conv. in legge 113 del 06/08/2021, approvati con Determina Area II^ n° 67 del 12-07-2022. 
reg. generale n° 650 del 12-07-2022  del Comune di Motta Sant' Anastasia  per la copertura di num. un posto 
istruttore direttivo tecnico (Cat. D) riclassificato in Area delle  a tempo pieno ed indeterminato

Ritenuto di apportare la correzione per come di seguito:
“è nominata, come sotto specificato, la commissione Giudicatrice,  della selezione a 

seguito di avviso di interpello tra  coloro che risultano iscritti negli elenchi degli idonei delle 
selezioni uniche di cui all'art. 3 bis D.L. 80/2021 conv. in legge 113 del 06/08/2021, approvati 
con Determina Area II^ n° 67 del 12-07-2022. reg. generale n° 650 del 12-07-2022  del 
Comune di Motta Sant' Anastasia  per la copertura di num. un posto istruttore direttivo 
tecnico (Cat. D) riclassificato in Area dei funzionari dell’Elevata Qualificazione determinato e 
part time 30 ore settimanali.”

Rilevato che la determinazione sindacale n.4/2023 rimane confermata in ogni altra 
sua parte;

DETERMINA
Modificare il dispositivo della determinazione sindacale n. 4/2023 per come segue:

E’ nominata, come sotto specificato, la commissione Giudicatrice,  della selezione a 
seguito di avviso di interpello tra  coloro che risultano iscritti negli elenchi degli idonei delle 
selezioni uniche di cui all'art. 3 bis D.L. 80/2021 conv. in legge 113 del 06/08/2021, approvati 
con Determina Area II^ n° 67 del 12-07-2022. reg. generale n° 650 del 12-07-2022  del 
Comune di Motta Sant' Anastasia  per la copertura di num. un posto istruttore direttivo 
tecnico (Cat. D) riclassificato in Area dei funzionari dell’Elevata Qualificazione determinato e 
part time 30 ore settimanali.”

Confermare la determinazione n.4/2023 in ogni altra sua parte;
Trasmettere al comune di Motta S.Anastasia ;



Pubblicare nel sito del comune di Aci Bonaccorsi –sezione trasparenza –bandi e 
concorsi e all’albo pretorio on line.

Il Responsabile del Procedimento IL SINDACO
F.to  F.to Dott. DI MAURO VITO



Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 09-05-2023 al 24-05-2023


